亿晶光电科技股份有限公司 关于股东协议转让股份完成过户登记暨 控股股东及实际控制人变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、控股股东协议转让过户情况

就荀建华与深圳市勤诚达投资管理有限公司(以下简称"勤诚达投资")协议 转让亿晶光电科技股份有限公司("上市公司"、"公司"或"亿晶光电") 235.271.854股股份事项(以下简称"本次交易",详情请见上市公司于2017年5月 26日公告的《关于控股股东协议转让股份暨实际控制人可能发生变更的提示性公 告》、2017年11月14日公告的《关于股东股份转让的进展公告》、2018年2月9 日公告的《关于股东股份转让相关事项的进展公告》及《关于股东股份转让相关 事项的进展更正公告》、2018年11月7日、2019年1月3日、2019年1月30日、2019 年3月1日、2019年3月16日、2019年4月20日陆续公告的《关于股东股份转让相关 事项的进展公告》),2019年5月7日,公司收到荀建华及勤诚达投资发来的由中 国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》,荀建华将 其持有的公司58.944.427股股票已过户至勤诚达投资,过户日期为2019年5月6日。

本次股份过户登记完成后, 荀建华持有公司121.880,116股股份, 占公司总股 本的10.36%, 勒诚达投资持有公司254.696.214股股份, 占公司总股本的21.65%。

二、控股股东、实际控制人变更情况

鉴于本次过户登记已完成,根据相关法律法规,上市公司控股股东由荀建华 变更为勤诚达投资,实际控制人由荀建华变更为古耀明。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、 《证券日报》以及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn),有关信息均 以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

亿晶光电科技股份有限公司 董事会 2019年5月8日